Item en lo menjador: / ·I· torn de filar. / 

Item ·II· banchs, ·I· taula. / 
Item ·I· aliure. / 

Item ·I· arquibanch. / 
Item ·I· altre jou. / 

Item ·I· altre arquibanch. / 

Item altre cervelera. / 
Item una pipa que té Pere Sança. / 

Et hec et non alia bona confi- / temur nos in dictis bonis reperisse / protestantes quod si de 

cetero aliqua / alia bona inveniremus, quod ea possimus in presenti inventario / adjungere seu de 
eis facere / ad partem reportorium. 

Ad hec / ego, dictus Philipus Faure, sciens / predicta omnia et singula sit ut / predicitur fore 
vera predictum inven- / tarium sub partis, modis et formis / in dictis capitulis contentis et 

expressatis, / recipio et accepto ac tenere promitto / sub obligacione omnium bonorum / meorum. 

Quod fuit actum in loco / Andorre Veteris vicesima quarta / die mensis ffebroarii anno a 

Nativitate / Domini millesimo quadringentesimo / quadragesimo sexto. 

Sig++na nostrum: / Raymundi Sabater et Johannis Areny, / tutorum predictorum, qui hec 
laudamus et firmamus. Sig+num mei, / Filipi Faure predicti, qui hec laudo et firmo. / 

Testes huius rey sunt: venerabilis Andreas / d'Artedó, alias d'Alàs, mercator, et / Petrus 

Pales, loci Andorre. / 
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